PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА ПРОТВИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                             от 27.12.2017         № 859
	    О внесении изменений в постановление Администрации города Протвино от 16.12.2016 № 1114 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Протвино Московской области «Муниципальное управление городского округа Протвино на 2017-2021 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Протвино Московской области, постановлениями Администрации города Протвино от 01.09.2014 № 765 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ городского округа Протвино», от 29.11.2016  №943 «Об утверждении Перечня муниципальных программ городского округа Протвино, подлежащих реализации в 2017-2021 годах», Решением Совета депутатов г.Протвино от  28.08.2017 №257/45 «О внесении изменений в решение Совета депутатов г.Протвино от 19.12.2016 № 201/37 «О бюджете муниципального образования «Городской округ Протвино» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в приложение постановления Администрации города Протвино от 16.12.2016 № 1114 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Протвино Московской области «Муниципальное управление городского округа Протвино на 2017-2021 годы» (с учетом изменений от 15.02.2017 №78, от 27.03.2017 №156, от 02.06.2017 №327, от 21.06.2017 №386, от 11.09.2017 №579, от 20.12.2017         № 823, от 22.12.2017 № 831) следующие изменения:
1. в паспорте муниципальной программы:

-  раздел «Источники финансирования    муниципальной программы,  в том числе по годам» изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;
1. В приложении №1  к муниципальной программе:

       1.2.1. в паспорте подпрограммы «Снижение административных барьеров, повышение качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг, в том числе на базе многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг в городском округе Протвино» на 2017-2021 годы (далее - Подпрограмма 1), раздел  «Источники финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам» изложить в новой редакции, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;
       1.2.2. в таблице раздела 5 Подпрограммы 1 пункты 1.2 – 1.2.2 изложить в новой редакции, согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.
       2. Общему отделу направить настоящее постановление в отдел социально-экономического развития и инвестиций, финансовое управление, отдел информационных технологий, в газету «Протвино сегодня» для опубликования, разместить на сайте Администрации  города Протвино в разделе «Муниципальные Программы».
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
ВРИО руководителя Администрации города                                     А.Е. Колотовкин

	И.о. начальника отдела

информационных технологий

                        В.Е. Казанцева

	Начальник финансового управления

Т.С. Жукова

	Начальник отдела бухгалтерского учета – главный бухгалтер
М.С. Полякова

	                                 Юридический отдел

Приложение №1
к постановлению Администрации

города Протвино от 27.12.2017 № _859
	Источники финансирования    муниципальной программы,  в том числе по годам:

	Расходы (тыс. рублей)

	Всего
	Очередной

финансовый

год

2017 год
	1-й год

планового

периода

2018 год
	2-й год

планового

периода

2019 год
	3-й год

планового

периода

2020 год
	4-й год

планового

периода

2021 год

	719 572,55
	147 142,55
	141 678,0
	142 796,0
	145 390,0
	142 566,0

	Средства бюджета городского округа Протвино Московской области,

В том числе по годам:
	565 469,02
	110 275,02
	113 137,0
	113 231,0
	115 825,0
	113 001,0

	Средства бюджета Московской области,

В том числе по годам:
	143 121,53
	34 733,53
	26 329,0
	27 353,0
	27 353,0
	27 353,0

	Средства федерального бюджета,

В том числе по годам:
	10 982,0
	2134,0
	2212,0
	2212,0
	2212,0
	2212,0

Приложение №2
к постановлению Администрации

города Протвино от 27.12.2017 № _859
	Источники финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств,

в том числе по годам
	Наименование подпрограммы
	Главный распорядитель бюджетных средств
	Источник финансирования
	Расходы (тыс. рублей)

	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	Итого

	Подпрограмма 1
	Муниципальное образование: Городской округ Протвино Московской области
	Всего:

в том числе:
	18316,0
	17416,0
	17510,0
	19813,0
	19912,0
	92967,0

	Средства бюджета Городского округа Протвино Московской области
	17846,0
	17416,0
	17510,0
	19813,0
	19912,0
	92497,0

	Средства бюджета Московской области
	470,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	470,0

Приложение №3
к постановлению Администрации

города Протвино от 27.12.2017 № _859
	1.2.
	Основное мероприятие 2.

Обеспечение деятельности МФЦ

	2017-2021
	Итого
	17365
	92967
	18316
	17416
	17510
	19813
	19912
	Финансовое управление Администрации города Протвино

	Средства бюджета муниципального образования
	17321
	92497
	17846
	17416
	17510
	19813
	19912

	Средства бюджета Москов-ской об-ласти

	470
	    470
	0
	0
	0
	0

	1.2.1.
	Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
	2017-2021
	Итого
	16272
	85803
	17049
	15953
	16039
	18335
	18427
	Финансовое управление Администрации города Протвино

	Средства бюджета муниципального образования
	16272
	85333
	16579
	15953
	16039
	18335
	18427

	Средства бюджета Москов-ской об-ласти

	470
	470